
Mẫu số 01/QĐ-QLDA 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TỊNH ẤN TÂY 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:      /QĐ-UBND  Tịnh Ấn Tây, ngày 19 tháng 05 năm 2025    

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán thu, chi quản lý dự án năm 2025 ( Bổ sung) 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ TỊNH ẤN TÂY 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; 

     Căn cứ thông tư số 108/2021/TT-BCT ngày 08/12/2021 của bộ Tài chính 

quy định về quản lý, sử dụng các khoản thu từ hoạt động tư vấn, quản lý dự án 

của các chủ đầu tư, ban quản lý dự án sử dụng vốn đầu tư công; 

      Xét đề nghị cuả bộ phận Tài chính - Kế toán UBND xã Tịnh Ấn Tây, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung dự toán thu, chi quản lý dự án năm 2025 

Của chủ đầu tư: Ban quản lý các chương trình mục tiêu Quốc gia xã Tịnh 

Ấn Tây giai đoạn 2021-2025. 

Giá trị dự toán được duyệt bổ sung là: 20.209.850 đồng (Hai mươi triệu 

hai trăm lẻ chín nghìn tám trăm năm mươi đồng). 

Chi tiết như sau: 

TT Nội dung Số tiền (đồng) 

1 2 3 

A DỰ TOÁN THU 20.209.850  

  Tổng cộng 20.209.850  

1 Nguồn kinh phí năm trước chuyển sang  

2 Nguồn trích từ các dự án được giao quản lý 20.209.850 

3 Dự án bổ sung trong năm (nếu có) 0  

4 Nguồn thu từ hoạt động dịch vụ tư vấn (nếu có) đã trừ các 

khoản thuế phải nộp 

0  

5 Nguồn thu từ bán hồ sơ mời thầu và nguồn thu hợp pháp 

khác 

0  

B DỰ TOÁN CHI 20.209.850  



  Tổng cộng 20.209.850  

1 Tiền lương   

1.1 Lương theo chế độ   

1.2 Chi thu nhập tăng thêm   

2 Tiền công   

3 Phụ cấp làm thêm ngoài giờ quản lý dự án 20.209.850  

4 Chi tiền thưởng   

5 Chi phúc lợi tập thể   

6 Các khoản đóng góp   

7 Thanh toán dịch vụ  

8 Chi mua vật tư văn phòng  

9 Chi thanh toán thông tin, tuyên truyền (chi khoán điện thoại)  

10 Chi hội nghị  

11 Chi công tác phí  

12 Chi thuê mướn  

13 Chi đoàn ra   

14 Chi đoàn vào   

15 Chi sửa chữa tài sản   

16 Chi mua sắm tài sản phục vụ quản lý   

17 Chi phí khác  

C Dự phòng chuyển năm sau 0  

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chủ đầu tư, Trưởng Ban quản lý các dự án và các ngành có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

       

  Nơi nhận: 
   - Như Điều 3; 

   - TT Đảng ủy, TT HĐND xã; 

   - CT; các PCT UBND xã; 

   - KBNN Quảng Ngãi; 

   - Lưu VT, TC-KT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phan Khánh Lâm 

  

 


		2025-05-21T12:03:31+0700


		2025-05-21T14:37:05+0700


		2025-05-21T14:37:05+0700




